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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 522  6,913.0

1Zona Económica:  39  

Director General
Director de Área
Director de Área
Director de Plantel
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Plantel
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento

LB2
NC2
NB3
NB2
OC2
OB3
OB2
OA3
PB3

 1
 3
 1
 3
 1
 9
 3
 2

 16

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,838,720
 678,413
 673,193
 579,261
 440,398
 440,398
 391,998
 385,634
 298,730

 1,363,057
 478,910
 474,885
 402,445
 303,165
 303,165
 265,840
 265,839
 199,443

 475,663
 199,503
 198,308
 176,816
 137,233
 137,233
 126,158
 119,795
 99,287

 36,540
 26,978
 26,978
 26,978
 19,534
 19,534
 19,534
 14,498
 14,585

 36,243
 26,875
 26,875
 26,875
 19,583
 19,583
 19,583
 14,648
 14,734

 36,744
 24,646
 24,599
 23,752
 21,866
 21,866
 21,429
 21,429
 19,733

 187,732
 67,318
 66,774
 56,995
 42,772
 42,772
 37,733
 37,177
 28,224

 178,404
 53,686
 53,082
 42,216
 33,478
 33,478
 27,879
 32,043
 22,011

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social
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2Zona Económica:  483  6,913.0

Oficial Administrativo Especializado "B"
Oficial Administrativo Especializado "C"
Oficial Administrativo "A"
Oficial Administrativo "B"
Oficial Administrativo "C"
Secretaria Bilingüe "A"
Secretaria de Funcionario "C"
Secretaria de Jefe de Departamento "A"
Secretaria de Jefe de Departamento "B"
Secretaria de Jefe de Departamento "C"
Taquimecanógrafa "B"
Analista Especializado "C" "A"
Analista Especializado "C" "B"
Analista Especializado "C" "C"
Analista Especializado "B" "B"
Auxiliar de Analista "C"
Oficial de Servicios Especializados "A"
Oficial de Servicios Especializados "B"
Oficial de Servicios Especializados "C"
Oficial de Servicios "A"
Oficial de Servicios "B"
Oficial de Servicios "C"
Auxiliar de Servicios "B"
Auxiliar de Servicios "C"
Analista Técnico "A"
Analista Técnico "B"
Analista Técnico "C"
Bibliotecario "B" "A"
Bibliotecario "B" "B"
Bibliotecario "A" "A"
Analista de Sistemas "C"
Programador "B"
Programador "C"
Operario "A"
Operario "C"
Capturista "B"
Profesor Titular "C" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "B" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "B" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "C" (E.S.) 3/4  T.
Profesor Titular "A" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "A" (E.M.S.) T.C.

A01226
A01227
A01228
A01229
A01230
A03083
A03088
A03089
A03090
A03091
A03093
P06018
P06019
P06020
P06022
P06029
S01361
S01362
S01363
S01364
S01365
S01366
S01368
S01369
T03164
T03165
T03166
T05041
T05042
T05044
T06069
T06071
T06072
T06073
T06075
T06077
E3631C
E3630C
E3641

E3631K
E3629C
E3640

 5
 9
 6
 4
 3
 2
 4
 6
 7
 8
 1
 2
 7

 25
 5
 5
 6
 4
 4
 7
 6
 5
 7
 7
 5
 4
 1
 2
 1
 2
 7
 3
 3
 1
 1
 1

 115
 25
 31
 10
 10
 17

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 147,757
 152,271
 123,012
 126,600
 136,771
 152,271
 152,271
 126,600
 130,705
 136,771
 123,012
 167,930
 181,474
 188,845
 155,731
 145,457
 128,405
 139,505
 149,971
 117,889
 124,300
 124,300
 117,889
 117,889
 134,471
 139,505
 145,457
 134,471
 145,457
 124,300
 161,717
 139,505
 145,457
 124,300
 128,405
 117,889
 553,258
 483,808
 483,808
 428,544
 415,174
 415,174

 63,752
 66,405
 49,213
 51,322
 57,297
 66,405
 66,405
 51,322
 53,732
 57,297
 49,213
 76,956
 84,914
 89,246
 69,788
 63,752
 53,732
 60,254
 66,405
 47,554
 51,322
 51,322
 47,554
 47,554
 57,297
 60,254
 63,752
 57,297
 63,752
 51,322
 73,306
 60,254
 63,752
 51,322
 53,732
 47,554

 293,927
 250,742
 250,742
 220,445
 211,826
 211,826

 84,005
 85,866
 73,799
 75,278
 79,474
 85,866
 85,866
 75,278
 76,973
 79,474
 73,799
 90,974
 96,560
 99,599
 85,943
 81,705
 74,673
 79,251
 83,566
 70,335
 72,978
 72,978
 70,335
 70,335
 77,174
 79,251
 81,705
 77,174
 81,705
 72,978
 88,411
 79,251
 81,705
 72,978
 74,673
 70,335

 259,331
 233,066
 233,066
 208,099
 203,348
 203,348

 16,590
 17,071
 13,952
 14,334
 15,419
 17,071
 17,071
 14,334
 14,773
 15,419
 13,952
 18,986
 20,430
 21,215
 17,685
 16,590
 14,773
 15,956
 17,071
 13,652
 14,334
 14,334
 13,652
 13,652
 15,419
 15,956
 16,590
 15,419
 16,590
 14,334
 18,323
 15,956
 16,590
 14,334
 14,773
 13,652
 48,977
 48,977
 48,977
 45,022
 43,457
 43,457

 35,300
 35,964
 31,660
 32,188
 33,684
 35,964
 35,964
 32,188
 32,791
 33,684
 31,660
 38,606
 40,599
 41,683
 36,812
 35,300
 32,791
 34,425
 35,964
 31,245
 32,188
 32,188
 31,245
 31,245
 33,684
 34,425
 35,300
 33,684
 35,300
 32,188
 37,692
 34,425
 35,300
 32,188
 32,791
 31,245
 87,298
 75,829
 75,829
 67,784
 65,494
 65,494

 746
 777
 576
 600
 670
 777
 777
 600
 629
 670
 576
 900
 993

 1,044
 817
 746
 629
 705
 777
 556
 600
 600
 556
 556
 670
 705
 746
 670
 746
 600
 858
 705
 746
 600
 629
 556

 3,439
 2,934
 2,934
 2,579
 2,478
 2,478

 1,520
 1,573
 1,229
 1,271
 1,391
 1,573
 1,573
 1,271
 1,320
 1,391
 1,229
 1,784
 1,943
 2,030
 1,641
 1,520
 1,320
 1,450
 1,573
 1,196
 1,271
 1,271
 1,196
 1,196
 1,391
 1,450
 1,520
 1,391
 1,520
 1,271
 1,711
 1,450
 1,520
 1,271
 1,320
 1,196
 5,090
 5,090
 5,090
 4,654
 4,482
 4,482

 29,849
 30,481
 26,382
 26,885
 28,310
 30,481
 30,481
 26,885
 27,460
 28,310
 26,382
 30,698
 32,595
 33,627
 28,988
 27,549
 25,160
 26,715
 28,181
 23,686
 24,585
 24,585
 23,686
 23,686
 26,010
 26,715
 27,549
 26,010
 27,549
 24,585
 29,827
 26,715
 27,549
 24,585
 25,160
 23,686

 114,527
 100,236
 100,236
 88,060
 87,437
 87,437
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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remuneraciones
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las personas
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salario
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social

TOTAL
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2Zona Económica: 

Profesor Asociado "C" (E.S.) T.C.
Técnico Docente Titular "B" (E.S.) T.C.
Profesor Asociado "B" (E.S.)  T.C.
Técnico Docente Titular "A" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "A" (E.S.) 3/4  T.
Profesor Titular "A" (E.M.S.)  3/4  T.
Técnico Docente Asociado "C" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "B" E.S. T.C.
Profesor Titular "C" (E.S.) 1/2  T.
Técnico Docente Asociado "B" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asociado "C" (E.S.) 3/4 T.
Técnico Docente Asociado "A" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "B" (E.S.) 1/2  T.
Profesor Asociado "B" (E.M.S.) 3/4 T.
Profesor Asociado "A" (E.S.) T.C.
Profesor Asistente "C" (E.S.) T.C.
Profesor Asociado "A" (E.M.S.) 3/4 T.
Profesor Titular "A" (E.S.) 1/2  T.
Técnico Docente Auxiliar "C" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asistente "C" (E.S.) 3/4 T.
Profesor Asociado "B" (E.S.) 1/2 T.
Técnico Docente Auxiliar "B" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asistente "B" (E.S.) T.C.
Técnico Docente Auxiliar "A" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asistente "C" (E.S.) 1/2 T.
Profesor Asignatura "B" (E.S.) H/S/M
Profesor Asignatura "B" (E.M.S.) H/S/M
Profesor Asignatura "A" (E.M.S.) H/S/M
Profesor Asignatura "A" (E.S.) H/S/M
Técnico Docente de Asignatura "A" (E.S.) H/S/M

E3634C
E3639

E3633C
E3638

E3629K
E3640K
E3648

E3630K
E3631G
E3647

E3634K
E3646

E3630G
E3643K
E3632

E3637C
E3642K
E3629G
E3651

E3637K
E3633G
E3650
E3636
E3649

E3637G
E3653
E3658
E3657
E3652
E3654

 11
 11
 8
 6
 8
 1

 10
 2
 2
 5
 9
 1
 1
 5
 1
 2
 2
 1
 2
 2
 1
 5
 1
 1
 1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,925.0
 2,154.0

 880.0
 934.0
 20.0

 363,388
 363,244
 327,614
 327,614
 317,172
 317,172
 304,150
 298,728
 293,419
 279,176
 278,333
 256,354
 254,344
 251,501
 238,298
 230,875
 228,981
 219,172
 203,750
 178,950
 175,390
 169,118
 167,373
 162,586
 127,022

 7,845
 7,845
 6,992
 6,992
 5,354

 183,234
 183,234
 163,541
 163,541
 158,869
 158,869
 150,171
 188,056
 146,964
 136,519
 137,426
 124,109
 125,371
 122,656
 145,843
 110,501
 109,382
 105,913
 95,470
 82,876
 81,771
 76,480
 96,295
 72,922
 55,251

 4,219
 4,219
 3,701
 3,701
 2,711

 180,154
 180,010
 164,073
 164,073
 158,303
 158,303
 153,979
 110,672
 146,455
 142,657
 140,907
 132,245
 128,973
 128,845
 92,455

 120,374
 119,599
 113,259
 108,280
 96,074
 93,619
 92,638
 71,078
 89,664
 71,771

 3,626
 3,626
 3,291
 3,291
 2,643

 38,271
 38,271
 34,697
 34,697
 33,849
 33,849
 32,271
 39,146
 31,689
 29,793
 29,958
 27,541
 27,771
 27,278
 31,485
 25,072
 24,870
 24,241
 22,345
 20,060
 19,860
 18,900
 22,495
 18,254
 15,048

 892
 892
 797
 797
 618

 57,901
 57,901
 52,672
 52,672
 51,430
 51,430
 49,120
 47,687
 48,269
 45,495
 45,736
 42,200
 42,534
 41,813
 39,056
 38,586
 38,288
 37,367
 34,594
 31,249
 30,955
 29,551
 28,927
 28,606
 23,913

 659
 659
 607
 607
 506

 2,144
 2,144
 1,913
 1,913
 1,859
 1,859
 1,757
 2,200
 1,719
 1,597
 1,608
 1,452
 1,467
 1,435
 1,706
 1,293
 1,280
 1,239
 1,117

 970
 957
 895

 1,127
 853
 646

 49
 49
 43
 43
 32

 3,910
 3,910
 3,516
 3,516
 3,422
 3,422
 3,248
 4,006
 3,184
 2,975
 2,994
 2,727
 2,752
 2,698
 3,162
 2,455
 2,433
 2,363
 2,154
 1,903
 1,880
 1,775
 2,171
 1,703
 1,350

 329
 329
 319
 319
 299

 77,928
 77,784
 71,275
 71,275
 67,743
 67,743
 67,583
 17,633
 61,594
 62,797
 60,611
 58,325
 54,449
 55,621
 17,046
 52,968
 52,728
 48,049
 48,070
 41,892
 39,967
 41,517
 16,358
 40,248
 30,814

 1,697
 1,697
 1,525
 1,525
 1,188


